АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
28.02.2024 № 207
г. Ульяновск

Об итогах проведения  городского
конкурса видеороликов
профориентационной направленности
«Время выбирать»

Подведены итоги городского конкурса видеороликов профориентационной направленности «Время выбирать», проходившего
с 10.01.2024 по 01.03.2024. В конкурсе приняли участие 20 учащихся из 10 образовательных учреждений: №№61, 63, 69, 86, 76, 81, 101, МБУ ДО ЦДТТ №1, МБУ ДО ЦДТ №5, ДЮЦ «Планета»
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговый протокол городского дистанционного конкурсавидеороликовпрофориентационной направленности «Время выбирать».
2. Наградить победителей и призёров конкурса  грамотами Управления  образования администрации города Ульяновска (Приложение).

Начальник  Управления образования                                       С.И. Куликова

Приложение
Итоги
городского конкурса
видеороликов профориентационной направленности «Время выбирать»

Возрастная группа 12-14 лет

Номинация «Профессии моих родителей»:
1 место – Перякова Виктория (МБОУ «Губернаторский лицей №101») руководитель Погодина Надежда Александровна
2 место – Володина Анастасия (МБОУ «Губернаторский лицей №101») руководитель Погодина Надежда Александровна
3 место – Яруллов Тимур (МБОУ «Губернаторский лицей №101») руководитель Погодина Надежда Александровна

Номинация «Человеку труда посвящается»:
1 место – Кошелева Арина (МБОУ «Губернаторский лицей №101») руководитель Погодина Надежда Александровна
2 место – Погодин Григорий (МБОУ «Губернаторский лицей №101») руководитель Погодина Надежда Александровна
3 место – Фарсиева Амира (МБУ ДО ЦДТ №5) педагог дополнительного образования Полуднякова Надежда Сергеевна

Номинация «Лабиринты профессии»:
1 место –Николаева Анна, Коробцов Михаил, Борисов Кирилл (МБОУ СШ №69 им. А.А. Туполева) учитель изобразительного искусства Шкварова Елена Александровна
2 место – Кузин Андрей (МБОУ СШ №69 им. А.А. Туполева) учитель изобразительного искусства Шкварова Елена Александровна
3 место – Найденышев Иван (МБУ ДО ЦДТТ №1) п.д.о. Лаптева Т.В., Найденышва Н.С.

Возрастная группа 15-17 лет

Номинация «Профессии моих родителей»:
1 место –Шкварова Дарья (МБОУ СШ №63)
2 место – Малышева Мария (МБОУ СШ №86) педагог Маннапова Хамида Муллаяновна
3 место –Холматова Яна (МБОУ СШ №86) педагог Маннапова Хамида Муллаяновна

Номинация «Человеку труда посвящается»:
1 место –Быкова Александра (МБОУ СШ №86) педагог Маннапова Хамида Муллаяновна
2  место –Иванов Станислав, Демидов Владислав (ДЮЦ «Планета») педагог дополнительного образования Бодина Наталья Сергеевна
3 место – Гаврилова Мария (МБОУ СШ №81)  руководитель Каскеева Нелли Борисовна

Номинация «Лабиринты профессии»:
[bookmark: _GoBack]1 место – Белов Александр (МБОУ СШ №76) заместитель директора по УВР Ножечкина Юлия Васильевна
2 место –Маматказина Эвелина (МБУ ДО ЦДТ №5) педагог-организатор Николаева С.В.